
INSTIruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALIIICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

cLASTFTCACTON FUNCTONAL (FTNALTDAD Y FUNCTON)

DEL 01 ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2021

DESARROLLO SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

Toüal de Gasto

1,720,000.00

1,720,000.00

1,720,000.00

0.00

0.00

0.00

1,720,000.00

1,720,000.00

1,720,000.00

227,697.95

227,697.95

227,697.95

227,697.95 1,492,302.05

22't ,697 ,95 1,492,302.05

227,697.95 1,492,302.05

BaJo protasta de declr verdad declaramos que los Estados Flnancieros ysus notas, son razonablemente correctos yson responsab¡lldad del emlsor.
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